
05 de Outubro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas 
todas as formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e a com as alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital 
de TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018 ADJUDICA o objeto desta Licitação a Realização de cobertura 
quadra poliesportiva 19x33=627 m² de acordo com as especificações constantes no Edital. Sendo 
vencedora a Licitante: IBIASSUCE CONSTRUTORA E PRÉ-MOLDADOS LTDA com o valor de R$ 
91.410,12 (noventa e um mil quatrocentos e dez reais e doze centavos).

Licínio de Almeida - Bahia, 11 de Outubro de 2018.

_______________________________________
FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA

Prefeito Municipal de Licínio de Almeida

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram 
cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as modificações introduzidas pela nº 
8.883/1994, que regulamenta no âmbito do Município a Modalidade de Licitação – Tomada de Preço, 
ante o Edital de TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018. Constitui objeto desta Licitação a Realização de 
cobertura quadra poliesportiva 19x33=627 m² de acordo com as especificações constantes no edital. 
E atentando ao julgamento da Assessoria Jurídica e da Comissão de Licitação. O Prefeito Municipal 
HOMOLOGA o processo licitatório. Sendo vencedora a licitante IBIASSUCE CONSTRUTORA E 
PRÉ-MOLDADOS LTDA com o valor de R$ 91.410,12 (noventa e um mil quatrocentos e dez reais 
e doze centavos).

Licínio de Almeida - Bahia, 11 de Outubro de 2018.

__________________________________
FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA

Prefeito Municipal de Licínio de Almeida

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC339/2018
MODALIDADE LICITATÓRIA: TOMADA DE PREÇO Nº 002/2018

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA
CNPJ: 14.108.286/0001-38

CONTRATADO: IBIASSUCE CONSTRUTORA E PRÉ-MOLDADOS LTDA
CNPJ nº 09.406.382/0001-22

OBJETO: Constitui objeto desta Licitação, a Realização de cobertura quadra poliesportiva 
19x33=627 m², de acordo com as especificações constantes no Edital Tomada de Preço.

VALOR TOTAL: R$ 91.410,12 (noventa e um mil quatrocentos e dez reais e doze centavos).

VIGENCIA: 360 (TREZENTOS E SESSENTA) DIAS A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA

ASSINATURA: 15/10/2018

_____________________________________________
FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL


